
UCHWAŁA NR LII.546.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 1561 i 2456) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.210.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Ełku (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4759 i 4760 oraz z 2021 r. poz. 3553 i 3554) w § 4 w ust. 3 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:   

„2) osoby, których udokumentowany średni miesięczny dochód z okresu trzech kolejnych miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie lokalu mieszkalnego, przypadający na 
jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza: 

a) 200% najniższej emerytury określonej w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 504, 
1504 i 2461) - w gospodarstwie jednoosobowym, 

b) 150% najniższej emerytury określonej w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 504, 
1504 i 2461)  - w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F25107-145F-4145-9DEE-EC5D7A3B254F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


